АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___.07.2024 года №_____
п. Ильинское-Хованское

О внесении изменений в постановление администрации Ильинского
муниципального района Ивановской области от 31.10.2019 года № 319
 «Об утверждении Порядка создания, использования и восполнения
резервов финансовых ресурсов по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  30.01.2024  №  5-ФЗ
о  внесении  изменений  в  Федеральный  закон  от  21.12.1994  №  68-ФЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера»,  Законом Ивановской области от 05.02.1997 N 2-ОЗ
«О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного  характера  в  Ивановской  области»  (в  действующей  редакции),
администрация Ильинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ильинского муниципального района
Ивановской  области  от  31.10.2019  года  №  319  «Об  утверждении  Порядка
создания,  использования  и  восполнения  резервов  финансовых  ресурсов  по
предупреждению  и  ликвидации  чрезвычайных  ситуаций»  следующие
изменения:
1.1  Пункт 3 Порядка создания, использования и восполнения резервов

  финансовых ресурсов по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
  ситуаций дополнить абзацем следующего содержания:
  « - при введении режима функционирования повышенная готовность, в том
  числе при угрозе возникновения чрезвычайной ситуации».

2.  Опубликовать  (обнародовать)  настоящее  постановление  в  официальном
сетевом  издании  –  официальном  сайте  Ильинского  муниципального  района
Ивановской  области  www  .  admilinskoe  .  ru   в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования (обнародования).
4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
заместителя  главы  администрации  Ильинского  муниципального  района,
начальника отдела экономики и муниципального хозяйства Ефремова С.М.

       Глава Ильинского

http://www.admilinskoe.ru/
consultantplus://offline/ref=4CA1641F7E939DC9ED0ABCF18624EECE4976B554B36886759AD8768862379CA15DD15CEDE77BB81FD0675DI9R5G

 муниципального района                                          С.И. Васютинский